
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.ir شنبه  28  مرداد  1402،  2  صفر  1445 ،  19  آگوست  2023 ، شماره 4278  )1662  دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و پنجم قیمت:9000 تومان 

روز کیش گرامی باد

	

•		مناقصه	گزار	:	شرکت	سرمایه	گذاری	و	توسعه	کیش	
•  موضوع	مناقصه	:	شناسایی،	ارزیابی	و	جذب	شرکت	های	بیمه	ای	به	عنوان	بیمه	گر	-	بیمه	درمان،	عمر	و	حوادث	
گروهی	کارکنان	سازمان	منطقه	آزاد	کیش،	مؤسسات	و	شرکتهای	تابعه	جزیره	کیش	و	تهران	،	بومیان	کیش	و	هندورابی	

و	بیمه	اموال	و	مسئولیت	مدنی	ساختمانها	و	اماکن	سازمان	منطقه	آزاد	کیش	به	شرح	مندرج	در	اسناد
•  مدت	قرارداد	پس	از	ابلاغ	:		12	ماه	شمسی

•  تضمین	شرکت	در	فرآیند	ارجاع	کار:	مبلغ	تضمین	شرکت	در	فرآیند	ارجاع	کار	24.960.000.000ریال	)بیست	و	چهار	
میلیارد	و	نهصد	و	شصت	میلیون	ریال(		می	باشد.

•  تاریخ	فروش	اسناد	مناقصه	:	از	تاریخ	درج	آگهی	)	1402/05/28	(	در	سایت	شرکت	)idctender.kish.ir( تا	پایان	وقت	
اداری	روز	پنجشنبه	مورخ	1402/06/02		)حتی	ایام	تعطیل	و	جمعه	ها(

اداری	روز	دوشنبه	 از	تاریخ	درج	آگهی	فروش	اسناد	تا	پایان	وقت	 	: آخرین	مهلت	زمان	تحویل	اسناد	مناقصه	   •
مورخ1402/06/06

•  محل	های	فروش	اسناد	مناقصه	و	تحویل	پاکات:	
*		دفتر	مرکزی:	جزیره	کیش-	میدان	خلیج	فارس-	بلوار	ایران-	مجتمع	پارس-	بلوک	1	-	دبیرخانه	شرکت	سرمایه	

گذاری	و	توسعه	کیش-		تلفن:		20-	076-44425018	
*		دفتر	تهران:	بزرگراه	آفریقا-	بالاتر	از	چهارراه	شهید	حقانی	)جهان	کودک(-	نبش	خیابان	کیش-	ساختمان	منطقه	آزاد	

کیش-	شماره	45	-		طبقه	دوم	،		تلفن:	88880260-	88771903	
*		سامانه	اینترنتی	مناقصه	ها	و	مزایدات	شرکت	سرمایه	گذاری	و	توسعه	کیش idctender.kish.ir 	)صرفاً	فروش(

•  مبلغ	فروش	اسناد	مناقصه:	30.000.000	)سی	میلیون(	ریال	وجه	نقد	که	می	بایست	به	حساب	شماره	700833464590	
به	شماره	شبا	IR 840610000000700833464590	نزد	بانک	شهر	شعبه	پردیس	کیش	به	نام	شرکت	سرمایه	گذاری	

و	توسعه	کیش	واریز	گردد.	
•  مبلغ	خرید	اسناد	از	طریق	سامانه	اینترنتی	شرکت		20.000.000	)	بیست	میلیون	(	ریال	می	باشد.

•  نوع	سپرده	شرکت	در	مناقصه:	که	می	بایست	به	یکی	از	دو	روش	ذیل	ارائه	شود	:	
*		ارائه	ضمانتنامه	بانکی	بدون	هرگونه	قید	و	شرط	به	نام	مناقصه	گزار	مطابق	ضوابط	مندرج	در	اسناد	مناقصه

*			چک	بانکی	تضمینی	به	حساب	شماره	700833464590	به	شماره	شبا	IR 840610000000700833464590	نزد	
بانک	شهر	شعبه	پردیس	2	کد	شعبه	295	به	نام	شرکت	سرمایه	گذاری	و	توسعه	کیش	

•  شرایط	موضوع	مناقصه:	
*		صرفاً	اشخاص	حقوقی	)	بیمه	گر	(	دارای	صلاحیت	می	توانند	در	مناقصه	شرکت	کنند	.	

*		شرکت	بیمه	گر	برنده	مناقصه	می	بایست	وفق	مقررات	تأسیس	و	فعالیت	موسسات	بیمه	ای	مناطق	آزاد	مصوب	1379	
هیأت	وزیران،	با	اصلاحات	و	الحاقات	بعدی،	در	جزیره	زیبای	کیش	دارای	شعبه	فعال	باشد.

*	پیشنهاددهندگان	مطابق	اسناد	مناقصه	مورد	ارزیابی	فنی-	بازرگانی	قرار	می	گیرند	و	ضریب	تأثیر	فنی	40%	و	حداقل	
امتیاز	قابل	قبول	برای	پذیرفتن	پیشنهادات	65	می	باشد.

*		انعقاد	قرارداد	با	ستاد	مرکزی	شرکت	بیمه	گر	به	صورت	مستقیم	و	بدون	هیچ	واسطه	ای	صورت	خواهد	پذیرفت.	
*		بیمه	درمان،	عمر	و	حوادث	گروهی	کارکنان	سازمان	منطقه	آزاد	کیش،	مؤسسات	و	شرکتهای	تابعه	جزیره	کیش	و	
تهران	،	بومیان	کیش	و	هندورابی	به	شرح	جدول	ذیل	بوده	و	فهرست	اموال	،	ساختمانها	،	اثاثیه	و	مسئولیت	مدنی	مندرج	

در	اسناد	می	باشد	.	

«آگهي مناقصه عمومی دو مرحله ای»  
شماره 236/ن/ع/402

•  سایر	شرایط:	
*		هزینه	درج	هر	دو	نوبت	آگهی	به	عهده	برنده	مناقصه	می	باشد.

*		به	پیشنهادهای	فاقد	امضاء،	مشروط،	مخدوش	و	پیشنهادهایی	که	بعد	از	انقضای	مدت	مقرر	در	آگهی	واصل	
شود،	مطلقاً	ترتیب	اثر	داده	نخواهد	شد.	

*		به	پیشنهادهای	فاقد	سپرده،	سپرده	های	مخدوش	یا	کمتر	از	میزان	مقرر،	چک	شخصی	و	نظایر	آن	ترتیب	
اثر	داده	نخواهد	شد.

*		حداقل	تعداد	پیشنهادات	واصله	در	مرحله	بازگشایی	پاکات	»الف«	و	»ب«	سه	پیشنهاد	و	برای	پاکات	»ج«	دو	
پیشنهاد	می	باشد.

*		پاکات	در	ساعت	10	صبح	روز	سه	شنبه	مورخ	1402/06/07	در	جلسه	کمیسیون	معاملات	در	مرکز	همایش	های	
بین	المللی	کیش	بازگشایی	خواهند	شد.	

*		حضور	متقاضیان	یا	نماینده	تام	الاختیار	پیشنهاد	دهندگان	در	جلسه	بازگشایی	در	صورت	ارائه	معرفی	نامه	
کتبی،	مجاز	می	باشد.

*		مناقصه	گزار	در	رد	یا	قبول	هر	یک	از	پیشنهادات	مخیر	خواهد	بود	و	ارائه	اسناد	مناقصه	هیچگونه	حقی	برای	
پیشنهاد	دهندگان	ایجاد	نخواهد	کرد.

*		سایر	اطلاعات	و	جزئیات	در	اسناد	مناقصه	درج	گردیده	است.	
*		جهت	کسب	اطلاعات	بیشتر	با	شماره	تلفن	44424940-076	دبیرخانه	کمیسیون	معاملات	تماس	یا	به	
سامانه	اینترنتی	مناقصه	ها	و	مزایدات	شرکت	سرمایه	گذاری	و	توسعه	کیش idctender.kish.ir 	مراجعه	

فرمایید	.

  شركت سرمایه گذاری و توسعه كيش   
دبيرخانه كميسيون معاملات  

 تعداد عنوان  ردیف 
 8179 بیمه درمان کارکنان  1
 2435 بیمه درمان بومیان  2
 2306 عمر و حادثه کارکنان  3
 خانوار  741 عمر و حادثه بومیان  4

 

صفحه 5 ۩ صفحه 3 ۩ صفحه 3 ۩
صفحه 12 ۩

دیدگاه . . .

بی	اعتمادی	،	درس	تاریخی	
کودتای	28	مرداد	1332

دکتر سعید پورعلی

صفحه 3 ۩

صفحه 10 ۩

09347694944 الـهى          علـى 
09347681410 مسعـود موسـوى   
09121136172 امیرعبدالهى      
09347699877 عباس مظـفرى     
09347691442 امین محمودى     
09347683032 محمدصالحى     

خرید 

فروش  

اجاره 

ساختمان میلاد، طبقه دوم، واحد 7

آینده اى روشن  
در سرمایه گذارى  

و فرصتى تکرارنشدنى 

براى شما نیک مى پنداریم 

در جستجوی در جستجوی 
حکمرانی حکمرانی 

خوبخوب

حضور در سواحل جزایر كيش و قشم 
برای هموطنان من بسيار جذاب است

تنيس باز « اقتصاد كيش »
 در صدر ایستاد  

برگزاری نشست معاونين
فرهنگی، اجتماعی مناطق آزاد

فعال گردشگری از کشور ارمنستان:معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی عنوان کرد:

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مطرح کرد؛

تکرار سفر گردشگران با ایجاد 
جاذبه های جدید در كيش


